
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 512 
 
Про внесення змін до рішення тридцять 
восьмої сесії міської ради сьомого 
скликання  від 09.04.2020 року №1044 
стосовно Кручко І.Ф.  

 
 
 
 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Кручко І.Ф., міська рада в и р і ш и л а: 
 
1.Пункт 1.383 рішення тридцять восьмої сесії міської ради сьомого скликання від 

09.04.2020 року №1044 «Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку» 
викласти в наступній редакції:  

«1.383. Кручко Іванні Федорівні (ідент. номер ********), мешканці ******** на 
земельну ділянку площею 0,08 га за адресою: м.Виноградів вул.Джерельна,10». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 

  
 
 


